АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2023 г.                              с. Алтайское                                                   №  37

О  начале  разработки  проекта
актуализированной схемы
теплоснабжения  муниципального
образования  Алтайский  сельсовет
Алтайского района

    В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от  22.02.2012 №  154 «О требованиях  к  схемам  теплоснабжения, порядку  их
разработки  и утверждения», Уставом муниципального образования Алтайский
район  Алтайского  края, с  целью  актуализации  схемы  теплоснабжения  МО
Алтайский сельсовет Алтайского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать  разработку  проекта  актуализированной  схемы  теплоснабжения
муниципального  образования  Алтайский  сельсовет  Алтайского  района
Алтайского края.

2. Разместить  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Председателя  комитета  по  строительству, транспорту, энергетике  и связи,
жилищно-коммунальному  и  дорожному  хозяйству  Администрации
Алтайского района Е.А. Шевелеву.

 Глава Алтайского района                                                                 С.В. Черепанов

исп. А.А. Борисова